
毘沙門台店

平素は徳兵衛毘沙門台店をご愛顧いただき

誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、徳兵衛毘沙門台店は

平成28年9月30日をもちまして
閉店させていただく運びとなりました。

お客様には長きに渡りご愛顧賜りましたこと

心より感謝申しあげます。

今後とも徳川チェーン各店を

よろしくお願い申しあげます。

閉店のお知らせ
お客様各位

www.tokugawa.jp
徳川チェーンホームページ

徳兵衛毘沙門台店　スタッフ一同


